ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ г. Кургана

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана
«Средняя общеобразовательная школа №  50»

24-64-01, 24-64-02 ул.М .Горького, 216

ПРИКАЗ № 385

от 31.08.22

О создании бракеражной комиссии.

В целях осуществления контроля за организацией питания детей, соблюдения
технологии приготовления пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- Сочнева О.В. -  заместитель директора по УВР - председатель;
- Егопарова М.В. -  медицинский работник;
- Кревченя А. Ю. -  социальный педагог;
- Гончарова Н.В. -  учитель математики.

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о
бракеражной комиссии МБОУ г. Кургана «СОШ №50».

8. Контроль исполнения приказа оставляю з

Директор МБОУ г. Кургана «СОШ №50»: . А. Тимофеев

		2022-09-23T13:52:13+0500
	Тимофеев Михаил Аркадьевич